
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 

PORTARIA Nº 777, DE 28 DE JUNHO DE 2019 
 

 
 
 
  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,  
 
 
 
  RESOLVE: 
 
 
 

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo 
Seletivo para ingresso no segundo semestre letivo de 2019, referente ao Edital 
PRPG/UFLA nº 016/2019 do Programa de Pós-Graduação em Ecologia Aplicada. 
 
 
 

                                MESTRADO 
 

 

 

Área: Ecologia de Macrófitas  
 

NOME     SITUAÇÃO 

 Larissa Bezerra Soares Milhomens 

 

Selecionado 
  Não houve suplentes. 

 

 
Área: Ecologia de Peixes  
 

 

NOME     SITUAÇÃO 

Fabio Eduardo dos Santos Selecionado 



 
 

 
 
 

MARCIO MACHADO LADEIRA 
Pró-Reitor de Pós-Graduação em exercício 

Marina Ferreira Moreira Suplente 

Mirella Bisso Alonso Suplente 


